MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
PROCESSO Nº 46/2019
TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SISTEMA PEDAGÓGICO DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2020.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
TIPO: Técnica e Preço (Lei nº 8.666/93).

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a adjudicação por parte do Presidente da Comissão Municipal de Licitações e
considerando o cumprimento das exigências do Edital, conforme consta nos autos, resolve
HOMOLOGAR os procedimentos da Tomada de Preços 03/2019, na qual: CONTRATAÇÃO DE
SISTEMA PEDAGÓGICO DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2020, ADJUDICANDO a referida
Licitação, para a empresa: EDITORA DANGUS LTDA. – CNPJ: 03.892.051/0001-63, vencedora

conforme credenciamento e julgamento dos Documentos de Habilitação, Proposta Técnica e Proposta de
Preço, no valor de R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais) o objeto descrito de acordo com o Anexo I do
respectivo edital. Inúbia Paulista, 07 de Janeiro de 2020. João Soares dos Santos. Prefeito Municipal.